
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

13 августа 2018 года  № 24/147 

   

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета 

депутатов четвертого созыва 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 47 Закона 

Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на   

выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета 

депутатов четвертого созыва: 

1) по общетерриториальному избирательному округу – 22611 штук; 

2) по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1 –2311 

штук; 

3) по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 2 –2153 

штуки; 

4) по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 3 –2384 

штуки; 

5) по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 4 –2833  

штуки; 

6) по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 5 –2541 

штука; 

7) по Северному одномандатному избирательному округу № 6 –1756 

штук; 

8) по Усть-Енисейскому одномандатному избирательному округу № 7 – 

2348 штук; 

9) по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 8 –2803 

штуки; 

10) по Хатангскому одномандатному избирательному округу № 9 –1727 

штук; 



11) по Хатангскому одномандатному избирательному округу № 10 – 

1755 штук. 

          2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление. 

 

 

 

Председатель комиссии  Е.В. Мойсюк 

Секретарь комиссии 
 

 М.Ю. Тихонова  

 


